(№42)

引　渡　書（目録）

発注者　　　　　　　　様

住所
受注者　商号
　　　　氏名

　下記のとおり引渡しますから御査収願います。

記

１　建設工事名
　２　建設工事箇所
　３　引渡し年月日
　４　引渡し品目録
1） 完成図　　　原図　　部
製本　　部　・折りたたみ　　　　　部
・二つ折り（ｻｲｽﾞ　）　部
・二つ折り（ｻｲｽﾞ　）　部
2） 完成写真　　　　　　　　　部
3） 工事写真　　　　　　　　　部
4） 関係書類       ・　工事関係書類　　　　　部
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　・　完成図書　　　　　　　部
5） 鍵・予備品　　　別紙鍵・予備品一覧表
6） 電子納品　　　 ・　CD　　　　枚
・　DVD　　　枚

上記のとおり受領しました。

年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名